
 1

Smlouva  

o provedení divadelního představení 
 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
Smluvní strany: 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupená ředitelem Stanislavem Mošou  
IČ: 00101397 
DIČ: CZ00101397 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
bankovní spojení: KB Brno-město  
č.ú. 57037621/0100 
(dále také „MdB“ jako realizátor divadelního představení) 

a 

KOFROŇ PRODUCTION & ADVERTISING s.r.o.  
se sídlem Havránkova 51/73, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
zastoupená jednatelem Petrem Kofroněm 
IČ: 26921286 
DIČ: CZ26921286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45409 
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel“) 
 
 

 
I.  

Předmět smlouvy 
 

Podle této smlouvy sehraje Městské divadlo Brno pro objednatele v Praze v Divadle pod 
Palmovkou, které pro tento účel objednatel pronajme,  

dne 9. listopadu 2017 se začátkem v 19:00 hod. 
představení: Stars of Musicals 

 
 

II. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Za provedené představení uhradí objednatel ve prospěch MdB sjednanou odměnu ve výši 

, kulturní služby jsou osvobozeny od DPH 
dle § 51 a § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Úhrada 
odměny za představení bude provedena bankovním převodem na základě faktury, kterou 
MdB vystaví po odehrání představení. Splatnost faktury je 15 dní ode dne doručení. 

2. Objednatel dále uhradí náklady na dopravu, které MdB vzniknou v souvislosti 
s realizací sjednaného představení (doprava osob a dekorací). Úhrada bude provedena na 
základě samostatné faktury vystavené Městským divadlem Brno na základě výkazů 
přepravních vozidel. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne doručení. 



 2

 

3. Objednatel dále uhradí Městskému divadlu Brno poplatky, které MdB zaplatí 
Ochrannému svazu autorskému (OSA) za veřejnou produkci hudebních děl, která 
budou obsahem divadelního představení. Poplatky budou objednateli přeúčtovány v rámci 
zúčtovacích vztahů. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne doručení. 

 
 

III. 
Další ujednání 

 
1. Objednatel pro představení na své náklady zajistí: 

a) pronájem Divadla pod Palmovkou v Praze, řádnou přípravu a úklid hlediště, jeviště, 
hereckých šaten, provoz šatny pro diváky a v zimním období vytopení prostor 
minimálně na 21 stupňů,  
Pronajaté divadlo musí splňovat technické podmínky a vybavení nutné pro 
uskutečnění představení dle požadavků MdB specifikovaných v příloze této smlouvy. 
Pokud divadlo, které objednatel pronajme, nebude splňovat požadované technické 
podmínky a vybavení a bude nutné potřebnou techniku pronajmout, uhradí náklady na 
její pronájem objednatel.  

b) v den stavby dekorace, tj. dne 9. 11. 2017 od 09:00 hod. službu při vykládce dekorací, 
stavbě scény zvuku a světel a uhradí náklady s tím spojené. Prostorová zkouška se 
zvukem proběhne 9. 11. 2017 v 15:00 hod.  
Představení trvá 2:00 hod. s jednou pauzou 20 minut.  

c) možnost příjezdu kamionu MdB k místu konání představení a parkování pro účely 
vyložení a naložení nákladu, v případě možnosti i parkování kamionu v místě 
představení.  

2. Objednatel zajistí pro MdB na den 8. 11. 2017 ubytování pro techniky MdB, a to 
6 dvoulůžkových pokojů a 4 jednolůžkové pokoje a uhradí náklady s tím spojené. 

3. V případě, že by se představení neuskutečnilo v důsledku zaviněného jednání objednatele, 
uhradí objednatel na účet MdB  80 % smluvené odměny. 

4. Jestliže by nastaly nepředvídatelné okolnosti na straně MdB, bránící uskutečnění 
představení, je MdB povinno oznámit tuto skutečnost objednateli 30 dnů před 
plánovaným uskutečněním akce a dohodnout se na možném náhradním titulu. V případě 
pozdějšího oznámení je MdB povinno uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 80 % 
smluvené odměny, nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením smlouvy ze 
strany MdB tím není dotčen. V případě neoznámení shora uvedených skutečností a 
neuskutečnění představení je MdB povinno uhradit smluvní pokutu ve výši 165 000,- Kč, 
nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením smlouvy ze strany MdB tím 
není dotčen. 

5. Ve věcech týkajících se této smlouvy je za MdB pověřen jednat umělecký šéf muzikálu 
pan Petr Gazdík, tel.:  a paní Monika Králová, manažer 
divadla,

6. Za objednatele ve věcech této smlouvy jedná Mgr. Marcela Malenková, 

 
 

 
 



 3

 

IV. 
Bezpečnostní podmínky 

 
1. V případě konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, 

dýmových efektů, apod. podá odpovědná osoba MdB informace o průběhu takové akce 
jevištnímu mistrovi v místě hostování. 

2. MdB potvrzuje, že jeho vlastní technické prostředky a elektrická zařízení používaná při 
představení splňují podmínky ČSN a mají platnou revizi těchto zařízení.  

3. MdB se zavazuje dodržovat ve všech prostorách místa hostování zákaz kouření. 

4. MdB se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO objednatele, se kterými 
objednatel MdB seznámí. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

4. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. MdB je povinným subjektem podle tohoto 
zákona. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv 

podá MdB. MdB zajistí, aby potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo 
zasláno objednateli na kontaktní email uvedený ve článku III, bodě 6 této smlouvy.  

5. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 9. 10. 2017 V ………………. dne ………………... 
  
za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 
organizaci: 
 
 
…………………………   
Stanislav Moša, ředitel                                                                 

za Kofroň Production & Advertising  s.r.o. 
 
 
 
………………………………………………… 
Petr Kofroň, ředitel 
 
 
 
 

 



Technical Rider

STARS OF MUSICAL

Stage název počet popis poznámka

šířka jeviště 11m minimálně 11m

hloubka jeviště 16m minimálně 10m, v případě menší forbíny 12m!

šířka portálu 9m minimálně 8m

výška portálu 5,5m

rozměry forbíny 14 x 3m optimální rozměr, není ale podmínkou

podlaha jeviště dřevěná černá případný sklon nesmí být větší než 2%

vykrytí jeviště klasické černé samet

tahy 5 nosnost min. 160kg zavěšení dekorace a inteligentních světel

opona 1

čas na přípravu stavba    3 hodiny

světla     4 hodin

zvuk       4 hodiny příprava 2 hodiny souběžně se stavbou

projekce 1hodinu

Sound název počet popis poznámka

P.A. systém využijeme místní kvalitní a spolehlivý

mixážní pult 1 využijeme místní

Effects processor 1 využijeme místní

odposlechové reproduktory 10 √, přivezeme,

mikroporty a mikrofony 24 √, přivezeme,

ozvučení orchestru sada √, přivezeme,

MD-Player 2 √, přivezeme,

380V/32A 1 na jevišti

Light název počet popis poznámka

paměťový pult MA 1 umístění v hledišti (livepost) √, přivezeme, není-li k dispozici

světelné technologie sada dle vybavení divadla využijeme místní vybavení



mooving heads spot 6 ROBE BMFL nebo podobné √, přivezeme, není-li k dispozici

mooving heads wash 10 ROBE LED WASH √, přivezeme, není-li k dispozici

380V/63A 1 na jevišti minimálně 380V/32A

tour haser 1 √, přivezeme, není-li k dispozici

follow spot 2 min. 1,2kW, v hledišti √, přivezeme, není-li k dispozici

stativ, nutné umístění v hledišti! 2 výška minimálně 150cm √, přivezeme, není-li k dispozici

16A/1f 3 v hledišti

Video název počet popis poznámka

dat- projektor min 15000 ANSI 1 umístění v hledišti (livepost) √, přivezeme, není-li k dispozici

Rooms název počet popis poznámka

šatny pánské 2 počet herců - tekoucí teplá voda - sprcha

šatny dámské 2 počet hereček - tekoucí teplá voda - sprcha

maskérna 1 tekoucí teplá voda

místnost pro garderobu 1 možnost přístupu

rekvizitárna 1 možnost přístupu

orchestr 1 počet hráčů - 14 tekoucí teplá voda - sprcha

šatna pro technické pracovníky 1 tekoucí teplá voda - sprcha

ubytování název počet popis poznámka

ubytování pro tech. pracovníky 16 4x 1L, 6x 2L pokoje s vlastním sociálním zařízením

počet osob personál MdB počet místní personál poznámka

jevištní technika 6 mistr jev. + obsluha provaziště při představení mimo vybavené divadlo + 2

osvětlovači 4 mistr osvětlení + 1 při představení mimo vybavené divadlo + 1

zvukaři 4 mistr zvuku + 1 při představení mimo vybavené divadlo + 1

projekce 1

garderoba 3 1 umožnění vstupu

rekvizitárna 2 umožnění vstupu

maskérna 2 umožnění vstupu/nebo šatna

řidiči 2 kamion a mikrobus




